

ARBORETUM -PUISTON KEHITTÄMISEN HANKESUUNNITELMA

990/10.03.01/2020

TEKN 09.12.2020 § 240

Valmistelija puistomestari Henna Lauhikari ja tekninen johtaja Markus Kannala

Teknisten palvelujen kunnallistekniikan kunnossapitoyksikkö on laatinut hankesuunnitelman Arboretum -puiston kehittämisestä ja kunnostamisesta. Hankkeen toteuttamiseksi haetaan hankeavustusta ELY -keskukselta, jossa on meneillään lähivirkistysalueiden kunnostamiseen ja kehittämiseen tarkoitettu avustushaku. Hanke on nimetty Vetovoimaa Arboretumiin -hankkeeksi.

Hankkeen tavoitteena on parantaa jo monin paikoin huonokuntoisen Arboretum-puiston virkistyskäyttömahdollisuuksia kehittämällä ja kunnostamalla olemassa olevia rakenteita turvallisemmiksi ottaen huomioon esteettömän käytön vaatimukset. Lisäksi alueelle luodaan kokonaan uusia virkistyskäyttökohteita. Hankkeen avulla tarjotaan kävijöille monipuolisemmat käyttömahdollisuudet huomioiden eri käyttäjäryhmien tarpeet, ja lisätään samalla alueen kävijämääriä.

Hankkeen toimenpiteet ovat eri puolille Arboretum -puistoa sijoittuvia kehittämis- ja kunnostamistoimia. Alueen kulkuväyliä parannetaan kunnostamalla sisääntuloalueen kivetysalue ja puistossa sijaitsevan leikkikentän kulkuväylä. Alueella olevat puurakenteet, kuten hyötykasvitarhan kulkuväylät ja istutuslaatikot uusitaan esteettömyys ja turvallisuus huomioon ottaen. Tällä hetkellä puurakenteet eivät täytä esteettömyyden ja turvallisuuden vaatimuksia. Puistoon hankitaan katosrakennelma, joka toimii säänsuojana, eväiden syöntipaikkana sekä yleisen viihtyvyyden luojana. Myös katosrakennelma ja kulku sinne toteutetaan esteettömäksi.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 30 000 euroa. Hanke on rahoitettu rahoittaa kunnossapitoyksikön käyttötalouden määrärahoista. Uudenmaan ELY-keskus myöntää valtionavustuksia Suomen kuntien lähivirkistysalueiden kunnostus- ja kehittämishankkeisiin. Kyseistä rahoitusta haetaan 50 %. Hanke on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2021 aikana.

LIITE

Vetovoimaa Arboretumiin hankesuunnitelma

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy liitteenä esitetyn hankesuunnitelman.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Tekninen johtaja Markus Kannala, p. 0405835980

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

Puistomestari
Katupäällikkö
